

招标控制价

招 标 人：_____

(单位盖章)

造价咨询人：_____

(单位盖章)

招标控制价

招标控制价(小写): _____ 539682.93元 _____

(大写): _____ 伍拾叁万玖仟陆佰捌拾贰元玖角叁分 _____

招 标 人: _____
(单位盖章)

造价咨询人: _____
(单位盖章)

法定代表人
或其授权人: _____
(签字或盖章)

法定代表人
或其授权人: _____
(签字或盖章)

编 制 人: _____
(造价人员签字盖专用章)

复 核 人: _____
(一级造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间:

复 核 时 间:

单位工程招标控制价/投标报价汇总表

(适用于一般计税方法)

工程名称: 药行天下南侧雨污水管道及村民便道项目\市政工程【道路工程】

标段:

序号	汇总内容	金额(元)	其中:暂估价(元)
1	分部分项及单价措施项目	97679.66	
2	总价措施项目	4493.94	-
2.1	其中:安全文明施工费	4154.55	-
3	其他项目	10217.36	-
3.1	其中:暂列金额	10217.36	-
3.2	其中:专业工程暂估价		-
3.3	其中:计日工		-
3.4	其中:总承包服务费		-
4	规费	737.11	-
5	创优质工程奖补偿奖励费		-
6	税前不含税工程造价	113128.07	-
6.1	其中:除税甲供材料(设备)费		-
7	销项增值税额	10181.53	-
8	附加税	354.09	-
招标控制价/投标报价总价合计=税前不含税工程造价+销项增值税额+附加税		123663.69	

分部分项工程清单与计价表

工程名称： 药行天下南侧雨污水管道及村民便道项目\市政工程【道路工程】

标段：

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
1	040101001001	道路 平整场地	1. 土壤类别：综合 2. 挖土深度：综合考虑 3. 弃土/取土运距：投标人自行考虑 4. 其他关于本项目未说明的事项均包含在综合单价中	m ²	2754	1.429	3935.47	1437.59	1426.57	
2	040101001002	道路 挖一般土方	1. 土壤类别：综合 2. 挖土深度：综合考虑 3. 弃土/取土运距：投标人自行考虑 4. 其他关于本项目未说明的事项均包含在综合单价中	m ³	818.15	14.55	11904.08	1832.66	6839.73	
3	040103001003	道路 回填方	1. 密实度要求：满足设计及规范要求 2. 填方材料品种：普通土 3. 填方粒径要求：满足设计及规范要求 4. 填方来源、运距：投标人自行考虑	m ³	40.27	7.06	284.31	47.12	155.04	
4	040103002004	道路 余方弃置	1. 废弃料品种：土石类别综合考虑 2. 运距：投标人自行考虑	m ³	777.88	8.83	6868.68	879.00	4091.65	

5	040203005005	道路 50mm厚碎石路面	1. 材料品种：碎石 2. 石料规格：粒径5-60mm不等 3. 厚度：50mm厚 4. 其他关于本项目未说明的事项均包含在综合单价中	m2	1419.5	19.99	28375.81	2157.64	1987.30	
6	040202011006	道路 150mm厚泥结碎石垫层	1. 石料规格：泥结碎石，粒径及材质满足设计及规范要求 2. 厚度：150mm厚 3. 其他关于本项目未说明的事项均包含在综合单价中	m2	1419.5	32.18	45679.51	4741.13	3193.88	
7	040101002007	道路 土质边沟	1. 土壤类别：综合考虑 2. 挖土深度：综合考虑 3. 弃土运距：投标人自行考虑 4. 其他关于本项目未说明的事项均包含在综合单价中	m	90	7.02	631.80	107.10	355.50	
合 计							97679.66	11202.24	18049.67	

单价措施项目清单与计价表

工程名称： 药行天下南侧雨污水管道及村民便道项目\市政工程【道路工程】

标段：

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								定额人工费	定额机械费
合 计									

综合单价分析表

工程名称： 药行天下南侧雨污水管道及村民便道项目\市政工程【道路工程】

标段：

项目编号	(1) 040101001001	项目名称	道路 平整场地	计量单位	m2	工程量	2754						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
DA0002	平整场地 机械	1000m2	0.001	580.464		603.542	74.850	170.490	0.580		0.604	0.075	0.170
小计								0.580		0.604	0.075	0.170	
未计价材料费													
清单项目综合单价								1.429					
材 料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)	
	其他材料费								-		-		
材料费小计								-		-			

项目编号	(2) 040101001002	项目名称	道路 挖一般土方	计量单位	m3	工程量	818.15						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
DA0005	挖土方 机械	1000m3	0.001	1249.20		4372.02	359.52	818.90	1.249		4.372	0.360	0.819
DA0011换	机械挖土方，汽车配合运土 全程运距≤15km 每增运 1000m [单价*5,管理费*5, 利润*5]	1000m3	0.001	988.80		5441.38	403.80	919.75	0.989		5.441	0.404	0.920
小计								2.238		9.813	0.764	1.739	
未计价材料费													

清单项目综合单价				14.55				
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)	
	其他材料费				-		-	
	材料费小计				-		-	

项目编码	(3) 040103001003	项目名称	道路 回填方	计量单位	m3	工程量	40.27						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
DA0137	机械回填碾压 土	1000m3	0.001	1173.00	21.850	4680.00	361.65	823.77	1.173	0.022	4.680	0.362	0.824
小计									1.173	0.022	4.680	0.362	0.824
未计价材料费													
清单项目综合单价									7.06				
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)						
	水	m3	0.005	4.37	0.02								
	其他材料费				-		-						
	材料费小计				-	0.02	-						

项目编码	(4) 040103002004	项目名称	道路 余方弃置	计量单位	m3	工程量	777.88
清单综合单价组成明细							

定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
DA0173换	机械装运石碴 全程运距≤15km 每增运1000m [单价*5,管理费*5,利润*5]	1000m3	0.001	1125.60		6194.14	459.65	1047.00	1.126		6.194	0.460	1.047
小计								1.126		6.194	0.460	1.047	
未计价材料费													
清单项目综合单价								8.83					
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)				
	其他材料费					-		-					
材料费小计					-		-						

项目编码	(5) 040203005005	项目名称	道路 50mm厚碎石路面	计量单位	m2	工程量	1419.5						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
DB0108	碎石中(基)层 压实厚度(cm) 10	100m2	0.01	230.34	3100.720	166.87	47.29	107.70	2.303	31.007	1.669	0.473	1.077
DB0109换	碎石中(基)层 压实厚度(cm) 每增减0.5 [单价*(-10),管理费*(-10),利润*(-10)]	100m2	0.01	-78.00			-10.00	-22.70	-0.780			-0.100	-0.227
小计								1.523	31.007	1.669	0.373	0.850	
未计价材料费													
清单项目综合单价								19.99					
	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)				

材料费 明 细	碎石 20~60mm	m3	0.0468	233.30	10.92			
	碎石 20~40mm	m3	0.0135	233.30	3.15			
	碎石 5~20mm	m3	0.0063	233.30	1.47			
	水	m3	0.0084	4.37	0.04			
	其他材料费				-		-	
	材料费小计				-	15.57	-	

项目编码	(6) 040202011006	项目名称	道路 150mm厚泥结碎石 垫层	计量单位	m2	工程量	1419.5						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额 单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
DB0102	砂砾石基层 压实厚度(cm) 20	100m2	0.01	384.72	3172.220	267.44	77.85	177.30	3.847	31.722	2.674	0.779	1.773
DB0103换	砂砾石基层 压实厚度(cm) 每增减1 [单价*(-5),管理 费*(-5),利润*(-5)]	100m2	0.01	-50.85			-6.50	-14.80	-0.509			-0.065	-0.148
小计									3.338	31.722	2.674	0.714	1.625
未计价材料费													
清单项目综合单价									32.18				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)				
	连砂石			m3	0.1838	129.20	23.75						
	水			m3	0.02	4.37	0.09						
	其他材料费					-		-					
	材料费小计					-	23.83	-					

项目编码	(7) 040101002007	项目名称	道路 土质边沟	计量单位	m	工程量	90
清单综合单价组成明细							
定额编号	定额项目名称	定额	数量	单价		合价	

清单项目	清单项目	单位	数量	人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
DA0019	机械挖沟槽、基坑土方	1000m3	0.00072	1452.48		5329.04	432.83	985.89	1.046		3.837	0.312	0.710
DA0029	机械挖沟槽、基坑土方，汽车配合运土 全程运距≤15km 每增运1000m	1000m3	0.00072	197.76		1088.28	80.76	183.95	0.142		0.784	0.058	0.132
小计									1.188		4.621	0.370	0.842
未计价材料费													
清单项目综合单价									7.02				
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)		
	其他材料费							-		-			
	材料费小计							-		-			

其他项目清单与计价汇总表

工程名称： 药行天下南侧雨污水管道及村民便道项目\市政工程【道路工程】

标段：

序号	项 目 名 称	金额(元)	结算金额 (元)	备注
1	暂列金额	10217.36		明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料(工程设备)暂估价/结算价	-		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价/结算价			明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
	合 计	10217.36	-	-

暂列金额明细表

工程名称： 药行天下南侧雨污水管道及村民便道项目\市政工程【道路工程】

标段：

序号	项目名称	计量单位	暂定金额(元)	备注
1	暂列金额	项	10217.36	
	合 计		10217.36	-

单位工程招标控制价/投标报价汇总表

(适用于一般计税方法)

工程名称: 药行天下南侧雨污水管道及村民便道项目\市政工程【排水工程】

标段:

序号	汇总内容	金额(元)	其中:暂估价(元)
1	分部分项及单价措施项目	332734.69	
1.1	单价措施项目	1083.53	
2	总价措施项目	10751.07	-
2.1	其中:安全文明施工费	9922.97	-
3	其他项目	34348.58	-
3.1	其中:暂列金额	34348.58	-
3.2	其中:专业工程暂估价		-
3.3	其中:计日工		-
3.4	其中:总承包服务费		-
4	规费	2741.84	-
5	创优质工程奖补偿奖励费		-
6	税前不含税工程造价	380576.18	-
6.1	其中:除税甲供材料(设备)费		-
7	销项增值税额	34251.86	-
8	附加税	1191.20	-
招标控制价/投标报价总价合计=税前不含税工程造价+销项增值税额+附加税		416019.24	

分部分项工程清单与计价表

工程名称： 药行天下南侧雨污水管道及村民便道项目\市政工程【排水工程】

标段：

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
1	040101002001	挖沟槽土方	1. 土壤类别：综合 2. 挖土深度：综合考虑 3. 弃土/取土运距：投标人自行考虑 4. 其他关于本项目未说明的事项均包含在综合单价中	m3	3057.27	8.363	25567.95	4439.16	13938.09	
2	040103001002	回填方	1. 密实度要求：满足设计及规范要求 2. 填方材料品种：普通土 3. 填方粒径要求：满足设计及规范要求 4. 填方来源、运距：投标人自行考虑	m3	2216.89	7.06	15651.24	2593.76	8535.03	
3	040103002003	余方弃置	1. 废弃料品种：土石类别综合考虑 2. 运距：投标人自行考虑	m3	840.38	8.83	7420.56	949.63	4420.40	
4	040501004004	D300污水管道HDPE塑钢缠绕管铺设（180°砂石基础）	1. 管材：HDPE塑钢缠绕管 2. 规格：D300 3. 埋设深度：综合 4. 接口形式：详见图纸设计 5. 基础断面形式：180度中粗砂带基 6. 材料运输：综合考虑 7. 其他：详施工设计图 8. 接口处理包含在综合单价中	m	326.7	182.72	59694.62	5217.40	392.04	

5	040504002005	钢筋混凝土污水检查井 Φ 1000	<p>1. 型号：现浇砼污水检查井 Φ 1000</p> <p>2. 井深：综合</p> <p>3. 垫层：C15商品混凝土垫层</p> <p>4. 底板：C25(S4)商品混凝土底板</p> <p>5. 井墙：C25(S4)商品混凝土井墙</p> <p>6. 踏步材质、规格：塑钢踏步，规格综合</p> <p>7. 钢筋规格：综合考虑</p> <p>8. 井筒：井筒另计</p> <p>9. 井盖座：井盖井座另计</p> <p>10. 检查井模板：木模、组合钢模板、竹胶合板、砖胎模等综合考虑，模板单价计入综合单价中</p> <p>11. 其他：其他详见图集 06SM201-3-21</p> <p>12. 泵送费综合，小型预制构件场内外运距自行考虑，踏步材质综合考虑，人孔板做法见国标图集06MS201-3</p>	座	7	5200.17	36401.19	7794.22	357.77
6	040504005006	预制混凝土井筒	<p>1. 成品预制混凝土井筒</p> <p>2. 井筒规格：Φ 700mm</p> <p>3. 其他：其他详见图集 06MS201-3第127页</p>	m	5.6	371.71	2081.58	76.83	81.31
7	040504002007	铸铁井盖井座 (Φ 700)	<p>1. 井盖、井座：球墨铸铁圆形井盖井座 Φ 700，详见设计图纸</p> <p>2. 砂浆：干混砌筑砂浆 M5</p> <p>3. 含防坠网</p> <p>4. 其他：满足施工验收及规范要求</p>	座	14	915.21	12812.94	362.04	0.56

8	040501004008	D500雨水管道HDPE塑钢缠绕管铺设（180° 砂石基础）	<ul style="list-style-type: none"> 1. 管材：HDPE塑钢缠绕管 2. 规格：500 3. 埋设深度：综合 4. 接口形式：详见图纸设计 5. 基础断面形式：180度中粗砂带基 6. 材料运输：综合考虑 7. 其他：详施工设计图 8. 接口处理包含在综合单价中 	m	274	266.84	73114.16	5751.26	449.36	
9	040501004009	D500雨水管道HDPE塑钢缠绕管铺设（360° 砼满包）	<ul style="list-style-type: none"> 1. 管材：HDPE塑钢缠绕管 2. 规格：500 3. 埋设深度：综合 4. 接口形式：详见图纸设计 5. 基础断面形式：360° 砼满包 6. 材料运输：综合考虑 7. 其他：详施工设计图 8. 接口处理包含在综合单价中 	m	47	439.58	20660.26	2825.17	83.19	

10	040504002010	钢筋混凝土雨水检查井Φ1000	<p>1. 型号: 现浇砼雨水检查井Φ1000</p> <p>2. 井深: 综合</p> <p>3. 井墙: C25(S4)商品混凝土井墙</p> <p>4. 底板: C25(S4)商品混凝土底板</p> <p>5. 垫层: C15商品混凝土垫层</p> <p>6. 钢筋规格: 综合考虑</p> <p>7. 井筒: 井筒另计</p> <p>8. 井盖座: 井盖井座另计</p> <p>9. 检查井模板: 木模、组合钢模板、竹胶合板、砖胎模等综合考虑, 模板单价计入综合单价中。</p> <p>10. 其他: 其他详见图集06SM201-3-12</p> <p>11. 泵送费综合, 小型预制构件场内外运距自行考虑, 踏步材质综合考虑, 人孔板做法见国标图集06MS201-3</p>	座	7	4298.02	30086.14	6160.00	277.83		
11	040504007011	钢筋混凝土排出口	<p>1. 混凝土强度等级: 垫层C15, 基础C30</p> <p>2. 详见图集06SM201-9, 页5</p>	座	1	4525.95	4525.95	874.88	3.70		
12	040103001012	管道软基换填	<p>1. 密实度要求: 满足设计及规范要求</p> <p>2. 填方材料品种: 天然级配砂石</p> <p>3. 填方来源、运距: 投标人自行考虑</p>	m ³	234	185.01	43292.34	4153.50	1146.60		
13	040501014013	管道交叉加固	<p>1. 基础: C15混凝土</p> <p>2. 其他: 详见图纸</p>	处	1	342.23	342.23	30.29	0.28		
合 计							331651.16	41228.14	29686.16		

单价措施项目清单与计价表

工程名称： 药行天下南侧雨污水管道及村民便道项目\市政工程【排水工程】

标段：

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
		其他措施项目								
		小计								
		专业措施项目								
1	031301017001	脚手架搭拆		项	1	1083.53	1083.53	441.21	29.72	
		小计					1083.53	441.21	29.72	
合 计							1083.53	441.21	29.72	

综合单价分析表

工程名称： 药行天下南侧雨污水管道及村民便道项目\市政工程【排水工程】

标段：

项目编号	(1) 040101002001	项目名称	挖沟槽土方	计量单位	m3	工程量	3057.27						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
DA0019	机械挖沟槽、基坑土方	1000m3	0.001	1615.158		5329.040	432.830	985.890	1.615		5.329	0.433	0.986
小计								1.615		5.329	0.433	0.986	
未计价材料费													
清单项目综合单价								8.363					
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)			
	其他材料费							-		-			
	材料费小计							-		-			

项目编号	(2) 040103001002	项目名称	回填方	计量单位	m3	工程量	2216.89						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
DA0137	机械回填碾压土	1000m3	0.001	1173.00	21.850	4680.00	361.65	823.77	1.173	0.022	4.680	0.362	0.824
小计								1.173	0.022	4.680	0.362	0.824	
未计价材料费													
清单项目综合单价								7.06					
	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)			

材料费 明 细	水	m3	0.005	4.37	0.02		
	其他材料费			-		-	
	材料费小计			-	0.02	-	

项目编码	(3) 040103002003	项目名称	余方弃置	计量单位	m3	工程量	840.38						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
DA0173换	机械装运石碴 全程运距≤15km 每增运1000m [单价*5, 管理费*5, 利润*5]	1000m3	0.001	1125.60		6194.14	459.65	1047.00	1.126		6.194	0.460	1.047
小计								1.126		6.194	0.460	1.047	
未计价材料费													
清单项目综合单价												8.83	
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)				
	其他材料费					-		-					
	材料费小计					-		-					

项目编码	(4) 040501004004	项目名称	D300污水管道HDPE塑料缠绕管铺设 (180° 砂石基础)	计量单位	m	工程量	326.7
清单综合单价组成明细							
定额编号	定额项目名称	定额	数量	单价			合价

定额编号	定额项目名称	单位	数量	人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润	
DE0001	钢筋混凝土管道砂石基础砂	10m3	0.030927	278.88	2612.640	17.53	37.82	86.14	8.625	80.802	0.542	1.170	2.664	
DE0390换	塑料排水管道安装（热熔接口）高密度聚乙烯缠绕管（管径mm）300	100m	0.01	734.73	7756.310	66.05	102.18	232.71	7.347	77.563	0.661	1.022	2.327	
小计									15.972	158.365	1.203	2.192	4.991	
未计价材料费														
清单项目综合单价									182.72					
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)			
	天然砂					m3	0.3779	213.80	80.80					
	HDPE塑钢缠绕管 DN300					m	1.005	77.00	77.39					
	其他材料费							-	0.180	-				
	材料费小计							-	158.37	-				

项目编码	(5) 040504002005	项目名称	钢筋混凝土污水检查井 Φ1000	计量单位	座	工程量	7						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
DE1200换	非定型井垫层 现浇混凝土(C10) 商品混凝土	10m3	0.0289	273.24	5171.620	2.14	35.14	80.03	7.897	149.460	0.062	1.016	2.313
DE1249换	井底 现浇混凝土(C20) 商品混凝土	10m3	0.05632	352.68	5580.040	2.78	45.36	103.30	19.863	314.268	0.157	2.555	5.818
DE1251换	井壁 现浇混凝土(C20) 商品混凝土	10m3	0.2351	464.70	5584.410	2.78	59.65	135.85	109.249	1312.872	0.654	14.023	31.938
DE1228换	非定型井现浇钢筋混凝土配件 人孔板 商品混凝土	10m3	0.0189	566.31	5588.810	3.30	72.68	165.53	10.703	105.629	0.062	1.374	3.129
DE1249换	溜槽 现浇混凝土(C20) 商品混凝土	10m3	0.001429	352.68	5580.040	2.78	45.36	103.30	0.504	7.971	0.004	0.065	0.148

DE1241	非定型井金属配件制作 钢筋爬梯制作	10个	0.6	18.36	123.840		2.34	5.34	11.016	74.304		1.404	3.204
DL0009	垫层 复合模板	10m2	0.0534	169.71	68.830	2.82	12.42	28.29	9.063	3.676	0.151	0.663	1.511
DL0152	排水 现浇钢筋混凝土窨井井底 复合模板	10m2	0.1105	183.54	119.830	4.01	13.45	30.64	20.281	13.241	0.443	1.486	3.386
DL0156	排水 现浇钢筋混凝土窨井圆形井壁 复合模板	10m2	1.7553	324.72	82.280	9.43	23.95	54.56	569.981	144.426	16.552	42.039	95.769
DL0160	排水 现浇钢筋混凝土窨井人孔板 复合模板	10m2	0.1432	275.28	80.640	8.58	20.33	46.31	39.420	11.548	1.229	2.911	6.632
AE0145换	现浇构件钢筋 高强钢筋 (屈服强度≥400) 直径φ12~16	t	0.308	1024.29	5074.360	112.68	110.29	250.13	315.481	1562.903	34.705	33.969	77.040
小计									1113.458	3700.298	54.019	101.505	230.888
未计价材料费													
清单项目综合单价									5200.17				
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)		
	商品混凝土 C10					m3	0.29146	510.40	148.76				
	水					m3	1.327	4.37	5.80				
	商品混凝土 C25 S4					m3	3.13273	553.30	1733.34				
	钢筋 φ>10					kg	16.8	4.423	74.31				
	二等锯材					m3	0.00575	1700.00	9.78				
	复合模板					m2	5.09	20.75	105.62				
	摊销卡具和支撑钢材					kg	11.536	4.15	47.87				
	二级钢 φ12					t	0.328	4708.10	1544.26				
	焊条 (高强钢筋用)					kg	2.661	5.40	14.37				
其他材料费								-	16.190	-			
材料费小计								-	3700.30	-			

项目编码	(6) 040504005006	项目名称	预制混凝土井筒	计量单位	m	工程量	5.6						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润

DE1280换	预制混凝土井筒安装 φ800 干混砂浆	10m	0.1	137.22	3295.530	166.22	36.04	82.07	13.722	329.553	16.622	3.604	8.207
小计									13.722	329.553	16.622	3.604	8.207
未计价材料费													
清单项目综合单价									371.71				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)		
	预制混凝土井筒 φ700					m	1	259.00	259.00				
	遇水膨胀止水带 30×20					m	3.171	16.60	52.64				
	干混砌筑砂浆 M5					t	0.0104	334.70	3.48				
	水					m3	0.002	4.37	0.01				
	其他材料费							-	14.420	-			
	材料费小计							-	329.55	-			

项目编码	(7) 040504002007	项目名称	铸铁井盖井座 (φ700)	计量单位	座	工程量	14						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
DE1243换	非定型井金属配件安装 铸 铁井盖井座 (φ700) 干混 砂浆	10套	0.1	258.57	8784.740	0.43	33.05	75.27	25.857	878.474	0.043	3.305	7.527
小计									25.857	878.474	0.043	3.305	7.527
未计价材料费													
清单项目综合单价									915.21				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)		
	防坠网					套	1	60.00	60.00				
	球磨铸铁井盖井座 φ700					套	1	800.00	800.00				
	干混砌筑砂浆 M5					t	0.0535	334.70	17.91				

明 细	水	m3	0.13	4.37	0.57		
	其他材料费			-		-	
	材料费小计			-	878.47	-	

项目编码	(8) 040501004008	项目名称	D500雨水管道HDPE塑钢缠绕管铺设 (180° 砂石基础)	计量单位	m	工程量	274
------	------------------	------	---------------------------------	------	---	-----	-----

清单综合单价组成明细

定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
DE0001	钢筋混凝土管道砂石基础砂	10m3	0.030927	278.88	2612.640	17.53	37.82	86.14	8.625	80.802	0.542	1.170	2.664
DE0392换	HDPE塑钢缠绕管D500	100m	0.01	1236.21	15394.310	110.08	171.79	391.23	12.362	153.943	1.101	1.718	3.912
小计									20.987	234.745	1.643	2.888	6.576
未计价材料费													
清单项目综合单价									266.84				

材 料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)
	天然砂			m3	0.3779	213.80	80.80		
	HDPE塑钢缠绕管 D500			m	1.005	153.00	153.77		
	其他材料费					-	0.180	-	
	材料费小计					-	234.75	-	

项目编码	(9) 040501004009	项目名称	D500雨水管道HDPE塑钢缠绕管铺设 (360° 砼满包)	计量单位	m	工程量	47
------	------------------	------	--------------------------------	------	---	-----	----

清单综合单价组成明细

定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润

DE0005换	管道混凝土基础(C15) 管径 ≤ Φ1000 (mm) 商品混凝土	10m3	0.0343	536.85	5469.190	4.29	69.05	157.26	18.414	187.593	0.147	2.368	5.394
DE0392换	HDPE塑钢缠绕管D500	100m	0.01	1236.21	15394.310	110.08	171.79	391.23	12.362	153.943	1.101	1.718	3.912
DL0119	管道混凝土基础 复合模板	10m2	0.16	183.33	97.530	4.01	13.44	30.60	29.333	15.605	0.642	2.150	4.896
小计									60.109	357.141	1.890	6.236	14.202
未计价材料费													
清单项目综合单价									439.58				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)		
	商品混凝土 C25					m3	0.34641	539.30	186.82				
	水					m3	0.12	4.37	0.52				
	HDPE塑钢缠绕管 D500					m	1.005	153.00	153.77				
	二等锯材					m3	0.00336	1700.00	5.71				
	复合模板					m2	0.3949	20.75	8.19				
	摊销卡具和支撑钢材					kg	0.27	4.15	1.12				
	其他材料费							-	1.010		-		
材料费小计							-	357.14		-			

项目编码	(10) 040504002010	项目名称	钢筋混凝土雨水检查井 Φ1000	计量单位	座	工程量	7						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
DE1200换	非定型井垫层 现浇混凝土 (C10) 商品混凝土	10m3	0.0289	273.24	5171.620	2.14	35.14	80.03	7.897	149.460	0.062	1.016	2.313
DE1249换	井底 现浇混凝土 (C20) 商品混凝土	10m3	0.05632	352.68	5580.040	2.78	45.36	103.30	19.863	314.268	0.157	2.555	5.818
DE1251换	井壁 现浇混凝土 (C20) 商品混凝土	10m3	0.1903	464.70	5584.410	2.78	59.65	135.85	88.432	1062.713	0.529	11.351	25.852
DE1228换	非定型井现浇钢筋混凝土配件 人孔板 商品混凝土	10m3	0.0189	566.31	5588.810	3.30	72.68	165.53	10.703	105.629	0.062	1.374	3.129

DE1249换	溜槽 现浇混凝土 (C20) 商品混凝土	10m3	0.01	352.68	5580.040	2.78	45.36	103.30	3.527	55.800	0.028	0.454	1.033
DE1241	非定型井金属配件制作 钢 筋爬梯制作	10个	0.6	18.36	123.840		2.34	5.34	11.016	74.304		1.404	3.204
DL0009	垫层 复合模板	10m2	0.0534	169.71	68.830	2.82	12.42	28.29	9.063	3.676	0.151	0.663	1.511
DL0152	排水 现浇钢筋混凝土窰井 井底 复合模板	10m2	0.1105	183.54	119.830	4.01	13.45	30.64	20.281	13.241	0.443	1.486	3.386
DL0156	排水 现浇钢筋混凝土窰井 圆形井壁 复合模板	10m2	1.3088	324.72	82.280	9.43	23.95	54.56	424.994	107.688	12.342	31.346	71.408
DL0160	排水 现浇钢筋混凝土窰井 人孔板 复合模板	10m2	0.1432	275.28	80.640	8.58	20.33	46.31	39.420	11.548	1.229	2.911	6.632
AE0145换	现浇构件钢筋 高强钢筋 (屈服强度≥400) 直径φ 12~16	t	0.239	1024.29	5074.360	112.68	110.29	250.13	244.805	1212.772	26.931	26.359	59.781
小计									880.001	3111.099	41.934	80.919	184.067
未计价材料费													
清单项目综合单价									4298.02				

材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)
	商品混凝土 C10				m3	0.29146	510.40	148.76		
	水				m3	1.162	4.37	5.08		
	商品混凝土 C25 S4				m3	2.76806	553.30	1531.57		
	钢筋 φ>10				kg	16.8	4.423	74.31		
	二等锯材				m3	0.0053	1700.00	9.01		
	复合模板				m2	3.9883	20.75	82.76		
	摊销卡具和支撑钢材				kg	8.946	4.15	37.13		
	二级钢 φ12				t	0.254535	4708.10	1198.38		
	焊条 (高强钢筋用)				kg	2.065	5.40	11.15		
其他材料费							-	12.950	-	
材料费小计							-	3111.10	-	

项目编码	(11) 040504007011	项目名称	钢筋混凝土排出口	计量单位	座	工程量	1
清单综合单价组成明细							
定额编号	定额项目名称	定额	数量	单价		合价	

定额编号	定额项目名称	单位	数量	人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润	
DE1205	非定型井基础 现浇混凝土 (C15) 商品混凝土	10m3	0.088	357.51	5272.720	1.79	45.85	104.41	31.461	463.999	0.158	4.035	9.188	
DE1200换	非定型井垫层 现浇混凝土 (C15) 商品混凝土	10m3	0.122	273.24	5612.990	2.14	35.14	80.03	33.335	684.785	0.261	4.287	9.764	
DE0786换	浆砌沟、涵、渠墙 块石 (M7.5) 干混砂浆	10m3	0.606	1336.77	3761.320	5.41	96.64	220.12	810.083	2279.360	3.278	58.564	133.393	
小计									874.879	3428.144	3.697	66.886	152.345	
未计价材料费														
清单项目综合单价									4525.95					
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)			
	商品混凝土 C15					m3	0.8888	520.10	462.26					
	水					m3	3.102	4.37	13.56					
	商品混凝土 C30					m3	1.2322	554.10	682.76					
	MU30块石					m3	6.7993	129.20	878.47					
	干混砌筑砂浆 M7.5					t	4.0996	339.00	1389.76					
	其他材料费							-	1.330	-				
材料费小计							-	3428.14	-					

项目编码	(12) 040103001012	项目名称	管道软基换填	计量单位	m3	工程量	234							
清单综合单价组成明细														
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价					
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润	
DA0143	天然级配砂石	10m3	0.1	177.48	1560.290	58.89	16.30	37.14	17.748	156.029	5.889	1.630	3.714	
小计									17.748	156.029	5.889	1.630	3.714	
未计价材料费														
清单项目综合单价									185.01					
材 料	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)			
	连砂石					m3	1.204	129.20	155.56					
	水					m3	0.108	4.37	0.47					

费 明 细													
		其他材料费							-		-		
		材料费小计							-	156.03	-		

项目编码	(13) 040501014013	项目名称	管道交叉加固	计量单位	处	工程量	1						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
DE1205	非定型井基础 现浇混凝土 (C15) 商品混凝土	10m3	0.056	357.51	5272.720	1.79	45.85	104.41	20.021	295.272	0.100	2.568	5.847
DL0119	管道混凝土基础 复合模板	10m2	0.056	183.33	97.530	4.01	13.44	30.60	10.266	5.462	0.225	0.753	1.714
小计									30.287	300.734	0.325	3.321	7.561
未计价材料费													
清单项目综合单价									342.23				

材 料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)
	商品混凝土 C15				m3	0.5656	520.10	294.17		
	水				m3	0.168	4.37	0.73		
	二等锯材				m3	0.001176	1700.00	2.00		
	复合模板				m2	0.1382	20.75	2.87		
	摊销卡具和支撑钢材				kg	0.095	4.15	0.39		
	其他材料费						-	0.570	-	
材料费小计						-	300.73	-		

项目编码	(14) 031301017001	项目名称	脚手架搭拆	计量单位	项	工程量	1						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
DL0004	双排脚手架 高度≤4m	100m2	0.9238	477.60	534.580	40.43	36.70	83.60	441.207	493.845	37.349	33.903	77.230
小计									441.207	493.845	37.349	33.903	77.230

未计价材料费							
清单项目综合单价				1083.53			
材 料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)
	锯材 综合	m3	0.22176	1700.00	376.99		
	脚手架钢材	kg	24.643	4.15	102.27		
	其他材料费			-	14.590	-	
	材料费小计			-	493.85	-	

其他项目清单与计价汇总表

工程名称： 药行天下南侧雨污水管道及村民便道项目\市政工程【排水工程】

标段：

序号	项 目 名 称	金额(元)	结算金额 (元)	备注
1	暂列金额	34348.58		明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料(工程设备)暂估价/结算价	-		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价/结算价			明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
	合 计	34348.58	-	-

暂列金额明细表

工程名称： 药行天下南侧雨污水管道及村民便道项目\市政工程【排水工程】

标段：

序号	项目名称	计量单位	暂定金额(元)	备注
1	暂列金额	项	34348.58	
	合 计		34348.58	-